
宮 介 第１８６２号

平成３１年４月１２日

各特別養護老人ホーム施設長 殿

宮崎市介護保険課長

（公 印 省 略）

特別養護老人ホーム調査票の提出について（依頼）

本市の福祉行政につきまして、平素から格別のご理解とご協力を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、標記につきまして、介護保険法第９０条第１項の規定に基づき、別添

の「特別養護老人ホーム調査票」を、毎月ご提出いただいております。

つきましては、特別養護老人ホームの運営状況を把握するため、平成３１年

４月以降の状況についても、引き続き毎月１０日までにご報告いただきますよ

うお願いいたします。

調査票はファクス、郵送、持参のいずれかの方法により、前月の状況をご提

出くださいますようお願いします。

※同調査票の様式は市ホームページにも掲載しております。

【文書取扱】

宮崎市介護保険課事業所指導室

電 話：0985－44－2591（直通）
ＦＡＸ：0985－23－5088
担 当：安藤


